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UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

MATERIAL DE CONSUMO - CCE 2016

DATA PEDIDO COMPRA OU ALMOXARIFADO CREDITO DEBITO SALDO SETOR CCE OBS.:
08/01/2016 [LIBERACAO - 1° DUODECIMO R$ 4.965,41 R$ 4.965,41
11/01/2016 |Almoxarifado - 0001/2016 R$ 2.597,04| R$ 2.368,37 CCE
27/01/2016 [LIBERACAO - 2° DUODECIMO R$ 4.965,42 R$ 7.333,79
11/02/2016 | Almoxarifado - 0002/2016 R$ 1.538,97| R$ 5.794,82 CCE
12/02/2016 | Almoxarifado - 0003/2016 R$ 85,01 | R$5.709,81 DALI
23/02/2016 [Carimbos - Solicitacdo Digital 201601031 R$ 106,70 | R$ 5.603,11
24/02/2016 |Almoxarifado - 0004/2016 R$ 1.643,30| R$ 3.959,81 CCE
26/02/2016 [Carimbos - Solicitagdo Digital 201601118 R$ 29,10 | R$3.930,71
01/03/2016 [LIBERACAO - 3° DUODECIMO R$ 4.965,41 R$ 8.896,12
03/03/2016 | Lixeiras prédio novo - Solicitacdo 011102/2016 R$ 247,80 | R$ 8.648,32 CCE
04/03/2016 |Carimbos - Solicitacao Digital 201601238 R$ 259,70 | R$ 8.388,62 CCE
07/03/2016 |[Empenho Tapetes e Capachos - Solicitagdo 011429/2016 R$ 4.722,80| R$ 3.665,82
07/03/2016 [Almoxarifado - 0005/2016 R$ 2.989,17| R$ 676,65 CCE
14/03/2016 | Almoxarifado - 0006/2016 R$ 21,00 R$ 655,65 CCE
21/03/2016 |Almoxarifado - 0007/2016 R$ 1.658,00( -R$ 1.002,35 CCE
01/04/2016 [LIBERACAO - 4° DUODECIMO R$ 4.965,41 R$ 3.963,06
08/04/2016 | Almoxarifado - 0008/2016 R$ 3.208,24| R$ 754,82 CCE
19/04/2016 | Almoxarifado - 0009/2016 R$ 240,24 | R$ 514,58 CCE
02/05/2016 [LIBERACAO - 5° DUODECIMO R$ 4.965,41 R$ 5.479,99
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